Podaci o proizvodu (pdf)

Uponor S-Press PLUS zavrsno koleno LWC 16-Rp1/2"FT 1=35
1070654

- Za ugradnju osiguranu od okretanja — bezbednu ugradnju ventila u spojnicu i ¢vrstu vezu MLC spojnice sa podlogom
- Za prolaz kroz zid.
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Technical Data
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (merna jedinica)

Unutrasnji_navoj_ Rp
Duzina (I1)

Duzina (I2)

Z-mera g

Z-mera k

z2

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

00,

2/2

z1

12

z2

6414905219704
06414905219704
kom

1/2 inch

59 mm

46 mm

NaN mm

50 mm

26 mm

1

5
06414905479207
06414905479214
06414905479221
70

78

0,276

65
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